
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ 

проведения продажи имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» на праве 

собственности, посредством публичного предложения  

 

 

Продавец (организатор торгов): ПАО «Россети Центр» (Филиал ПАО «Россети 

Центр» - «Тверьэнерго»). 

Юридический адрес: 119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 15. 

Место расположения филиала ПАО «Россети Центр» - «Тверьэнерго»: 

170006, г. Тверь ул. Бебеля д. 1. 

контактное лицо – Тунян Ксения Арутюновна, тел.: 4822 336371,  8-910-830-59-18. 

 

Выставляемое на Аукцион имущество (далее – Имущество):   

Лот: 

Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Тверская область, 

Лихославльский район, г. Лихославль, ул. Лихославльская, д. 14 : 

- здание материального склада, назначение: нежилое здание, площадь: 420,3 кв. м, 

кадастровый номер: 69:19:0070136:48, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1 

(запись о государственной регистрации права собственности от 06.05.2008  

№ 69-69-16/004/2008-261); 

- здание материального склада, назначение: нежилое здание, площадь: 417,5 кв. м, 

кадастровый номер: 69:19:0070136:49, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1 

(запись о государственной регистрации права собственности от 06.05.2008  

№ 69-69-16/004/2008-262); 

- здание материального склада, назначение: нежилое здание, площадь: 294,8 кв. м, 

кадастровый номер: 69:19:0070136:50, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1 

(запись о государственной регистрации права собственности от 06.05.2008  

№ 69-69-16/004/2008-263). 

Объекты расположены на земельном участке общей площадью 8 843 кв. м. с 

кадастровым номером 69:19:0070134:72, категория земель: земли населённых пунктов, 

принадлежащем продавцу на праве аренды. 

Имущество не обременено правами третьих лиц, в залоге, споре, под арестом не 

состоит. 

Форма проведения продажи: продажа посредством публичного предложения, 

открытая по составу участников и открытая по форме подачи предложений о цене имущества 

(не в электронной форме). 

Цена первоначального предложения – стоимость, равная начальной цене 

отчуждаемого имущества на аукционе, признанном несостоявшимся, в размере 5 520 000 

(Пять миллионов пятьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % в размере 

920 000 (Девятьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек; 

Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документами: с 21.03.2024 до 

20.01.2025 включительно в рабочие дни с 10:00 до 16:00 (с 12:00 до 12:48 перерыв) по 

московскому времени по адресу: 170006, г. Тверь ул. Бебеля д. 1, кабинет № 36.  

Дата признания претендентов участниками продажи: 21.01.2025 

Дата и место проведения продажи: 23.01.2025 в 10:00 по московскому времени по 

адресу: 170006, г. Тверь, ул. Бебеля, д. 1, актовый зал. Регистрация участников проводится 

23.01.2025 с 09:45 по 09:55 по московскому времени. 

Итоги продажи: продажа посредством публичного предложения, открытая по 

составу участников и открытая по форме подачи предложений о цене имущества (не в 

электронной форме), признана несостоявшейся в связи с отсутствием заявок на участие в 

продаже. 

 


